
 
 
  

 
 
 
 

 

 

Direttore del Dipartimento: prof. Luigi Bubacco 
Responsabile del procedimento amministrativo: dott. Simone Canesso tel.049.8276176 e-mail simone.canesso@unipd.it 
Riferimento da contattare: tel.049.827-6175/6246 e-mail personale.esterno.bio@bio.unipd.it 
 
 

DiBio 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

Decreto Rep.  Prot. n. 
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n. 
 
 

        

OGGETTO: Borsa di studio per attività di ricerca post-lauream prot.  1498 del 28/02/2023: 
subentro a seguito di rinuncia. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

PREMESSO che con Rep. 111 prot. 2241 del 29/03/2023 sono stati approvati gli atti relativi al bando 

prot. 1498 del 28/02/2023   per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca post-

lauream dal titolo “Modulazione del signaling intracellulare nella cura dei tumori” ed è stata 

individuata la graduatoria degli idonei che riporta come vincitrice la dott.ssa Cinzia Brenna e in 

seconda posizione la dott.ssa Veronica Sandri; 

CONSIDERATO che con Prot. 2439 del 04/04/2023 la dott.ssa Cinzia Brenna ha comunicato la sua 

rinuncia alla posizione; 

RICHIAMATO il Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca, Decreto Rep. 

2547/2019 Prot. n. 308596 del 15/07/2019, in particolare l’art. 8 “Art. 8 - Conferimento della borsa di 

ricerca”; 

RITENUTO di assegnare la borsa di ricerca alla seconda persona in graduatoria, dott. Veronica 

Sandri. 

 
DECRETA 

di assegnare la borsa di studio per attività di ricerca post-lauream di 12 mesi, di cui al bando prot.  

1498 del 28/02/2023, alla dott.ssa Veronica Sandri. 

 

Padova, data della firma 
Il Responsabile del Dipartimento di Biologia 

                                                                                      Prof. Luigi Bubacco 

mailto:simone.canesso@unipd.it



		2023-04-04T12:56:44+0200
	BUBACCO LUIGI




